－１－

   マニラ日本人会 2021年定例会員総会議事録

日  時 ： 2021年 11月 23日（火） 16時～

              WEB会議ツール/ZOOMウエビナー

会員出席  ： 出席者 234口  委任状 761口  合計 995口

       2021年 11月 1日現在の会員口数 1,690口

       （過半数 845口）

       定款第 10条第 2項により会員総会は成立

議 事

１．開会の辞        岡本 和典 総務理事

２．来賓挨拶        岡島 洋之

              在フィリピン日本国公使・総領

事

３．事業報告（案）、及び事業計画(案)（細谷 明宏 会長）

  2021年度事業報告（案）、及び 2022年度事業計画(案)につ

  いて説明、提案があり、承認された。

４．会計報告（岡本 淳宏 財務理事）

    2021年度決算（案）、及び 2022年度収支計画(案)について

  説明、提案があり、承認された。

５．監査報告 （辰巳 賢一 監事）

  精査の結果、収支報告書及び貸借対照表などの帳簿類は当

    国の会計基準に従って作成されており、不適切な支出は

    見当たらず、収入も妥当であったことが報告された。

６．閉会の辞

                  岡本 和典 総務理事

総会終了 16時 50分

                    以  上